А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022                                                                                                                            № 2397

Об административной комиссии
Ярославского муниципального района

В соответствии с законами Ярославской области

от 16 декабря 2009 года № 70-з «О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями Ярославской области» и

от 6 декабря 2012 года № 58-з «Об административных комиссиях в

Ярославской области» Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать административную комиссию Ярославского

муниципального района в составе 9 человек и утвердить её состав

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления Администрации

Ярославского муниципального района:

- от 09.01.2018 № 25 «О создании административной комиссии

Ярославского муниципального района Ярославской области»;

- от 07.11.2018 № 2346 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 09.01.2014 № 25 «О создании административной

комиссии Ярославского муниципального района Ярославской области»;

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Ярославского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации ЯМР по внутренней политике А.А. Сучкова.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района Н.В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 02.11.2022 г. № 2397

СОСТАВ
административной комиссии

Ярославского муниципального района Ярославской области

Сучков

Александр Алексеевич
- председатель комиссии, заместитель Главы

Администрации ЯМР по внутренней

политике;
Ярцева

Мария Александровна

- заместитель председателя комиссии,

начальник юридического отдела управления

правового обеспечения и муниципального

заказа Администрации ЯМР;
Поткина

Мария Александровна

- ответственный секретарь комиссии,

консультант-юрист юридического отдела

управления правового обеспечения и

муниципального заказа Администрации ЯМР;

Члены комиссии:

Иванов

Алексей Вячеславович

- начальник отдела участковых

уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних ОМВД России по

Ярославскому району, майор полиции;

Кузнецова

Ирина Николаевна

- консультант-юрист Администрации

Туношенского сельского поселения;

Староверова

Ирина Ивановна

- заместитель Главы Администрации

Заволжского сельского поселения ЯМР;

Стрекаловская

Елена Владимировна

- консультант-юрист юридического отдела

управления правового обеспечения и

муниципального заказа Администрации ЯМР;

Устинова

Татьяна Викторовна

- консультант-юрист общего отдела

Администрации Карабихского сельского

поселения;

Юдина

Елена Владимировна

- ведущий специалист отдела по ВМР, ГО и ЧС

Администрации ЯМР.